1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 сентября 2022 года
	№
	437
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 11 ноября 2019 года № 499

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 11 ноября 2019 года № 499 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующее изменение:

приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
Заместитель
	 Председателя Правительства
	                                  В.В. Бочкарев

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  2 сентября 2022 года  № 437
«Приложение 3

к Порядку предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)

	В Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа

	ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

о неотчуждении оборудования

__________________________________________________________________________

(полное наименование субъекта малого и среднего предпринимательства)

В случае предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных                              с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), порядок предоставления которой утвержден Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 11 ноября 2019 года          № 499 (далее - субсидия), обязуется не отчуждать (путем продажи, дарения, обмена или отчуждения иным образом в соответствии с законодательством Российской Федерации, предусматривающим переход права собственности на оборудование (за исключением случаев реорганизации)), в течение трех лет со дня получения субсидии следующее оборудование:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

В случае отчуждения вышеуказанного оборудования до истечения указанного срока _______________________________________________ обязуется в течение                 30 дней со (полное наименование субъекта малого и среднего предпринимательства) дня отчуждения имущества возвратить в окружной бюджет полученную субсидию в части отчужденного имущества.

	____________________________________

(должность руководителя юридического лица/индивидуальный предприниматель)
	_________

(подпись)
	______________________

(расшифровка подписи)

	М.П. (при наличии)».